РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
( шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение от 28.08.2008г. № 12 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Николо-Александровского сельсовета»»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Амурской области от 05.04.2017 г. № 161 «О соглашениях, заключаемых с муниципальными образованиями о предоставлении дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов» Николо – Александровский сельский Совет народных депутатов
Решил:
1. Внести в Положения «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Николо-Александровского сельсовета» следующие изменения:
1.1. пункт 5 части 1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«5) ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, - в размерах и порядке определяемых законодательством Российской Федерации.»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Николо-Александровского
сельского Совета народных депутатов                                            А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                          Г.Т.Панарина

с. Николо-Александровка
№ 24
12.09.2018